DZIEKTARZEWO

nad rz. Wkura

15 km na E od Raciszka

Płoni / Diekt

Dzegtarzewo

(1400)

(Alb., Bartol., Cater., Derst., Dobesława, DoBesl., Dzirska,  
Gregor., Jausz, Joh., Mart., Nicol., Petr., Paul., Sbroslaus, Stan,  
Swantochna, Troyan; Kmet: Andr., Stan, Bartol Mich)

Płoni.

Dzegtarzero Nedrb / (140f) ~~111~~

Andreas kmetho querulatus est  
contre Albertum de Dzegtarzero

Tym. Proc. 315 p 396 (Pleinsho I)  
Pt. 972

Drektharzero

Don

(1435)

W.: 1135

Piott z Dz. arbiter wieprzy  
Tomkiem z Gzów (~~Gierz~~) ; Janem  
z Sarbiewa .

Zakr. II

Drektharzeno.

(1437)

Nobilis Petrus de D. villam suam

Dz. nuncupatam in distr. ploc. nobili

Roqale dicto Wyssel de Koszolino per

commutationem pro villa Budmyn

dicta in terra belzensi dedit. Cui

Wyssel 150 sexag. monete communis

prefato Petro addidit.

MK 336. 74v

PTori.  
Law. ~~Wiede.~~

Drektharrewo (1437)

villa Dx. in distr. Glocen.

(comitatus pro villa Budinys)  
in t. belu.

apud. Petr. de Dz.

Imp. Bogala Wynel de Cosulino

M. H. 336, 74v.

praw. Niedob  
Pion /

Dzektarszewo

(1770)

Rogala districtu Wyssel, ux. Margar.  
na Kordino

M. K. 390, 138<sup>v</sup>

2745

Zapewne Paw. ~~Niedzi~~ /Dziekt.  
Mow,

Dzektharzewo

(1445, c. 1456)

Przedoma de Sonsko totam ipsius hereditatem Sonsko in distr. Ozechonoviensi, Vessel de Dz. vendidit.

Istam vendicionem Andreas de Cossmeywo propinquitate revocavit, et eam cum Borzimonio, Alberico, Jacobo, Paulo, Caczot et Vito, heredibus de Comorowo, fratribus suis, cassavit, scribentur 2 privilegia: unum Andree super quartam partem dicte hereditatis et aliud pre-nominatis heredibus de Comorowo super 3 partes dicte hereditatis.

M.K. 3, 315<sup>v</sup>

2780

Pleni, ~~lib. v. d. d. b.~~ /

Dzektharzewo

(1445, c. 1456)

Dux donavit ius theutonicum nobili  
Vessel de Dz. super hereditatem ipsius  
Sonsk in distr. Crechonoviensi, per 4 q.  
et absolvit kmethones ab omnibus  
laboribus etc.

Item dux dedit eidem Wesel liberta-  
tem, super predictam hereditatem  
Sonsk, quam olim solus dederit.

M. k. 3, 323-323<sup>v</sup>

Plan

c. 1458

Dzektharzewo

(1446)

In Vischegrad, nobilis Vessel de Dz.  
 iuxta cautionem fideiussoriam suam statutam<sup>+</sup>  
 Guthorzewski et in eadem cautione~~re~~  
 fideiussoria, videlicet in 100 sexag. eundem  
 Guthorzewsky super proximam stationem  
 in Czechonowo, quam in ibidem dux  
 celebrabit...

Item idem Jacobus Guthorzewsky se inscrip-  
 sit dicto Vessel, quia si in dicto termino

M.K. 4, 31<sup>v</sup>

/.

non comparebit, extunc omnia bona sua  
mobilia et immobilia ad dictum Vessel  
perdet perpetue.